firmiorem facit preterea
consequatur. 7 Hullo lum
lupru uisum nulla supbia
cudat. sed firmat. In diuino
econatn pluatione munitat.
neil ulua dulce habna. nisi
cum uquo cetera sunt.

Quod uim duosertin. In uisu
leguntur. figurat uatris. et
nobis autem inat significacione
hostatiduna. 7 Quod uero faciam
apda di opatuna. quia pstatu
unatn undum. et futuru posa
mundum seise non possumus.
sed mediu auctu. et a armonio
conatn plumus. 7 Singuli scus
ulus habna. quia de fabrica
auctum mundi que In se dieb
fucatu sunt In pstatu sclo nobis.

Quod elumina at scilicet ad
ulat. arimauat In unu diuina
demonstratuna misatrum.

PATRIARCA PIP NOMINA. 7
asciimus quid In suo uocabulo
rationuna. 7 Num pleriq cor
et ciuis proprius. nomina ue
ceperuna. 7 Pueri uice Inat
pstatu. puaru principu.
et quib ppr scdm custam origine
ducia. 7 Abrum primum uocauit
et puaru uidens populu. ppr
isrl scilicet auctum. 7
Posatu upellatuna et abruum

addit una liatu quod
et unferat puaru mulat
genatum quod etia ad huc
pstatu futuru. 7 Genatum
uim non habet In nomine.
sed sub iudicis luxat illua.
etia nomen auctum abruum.
quia pstatu mulatru genatu
posuit. 7 Isaac et riu nomen
ucepta. 7 Pstatu enim pstat.
quando et promissu etia ad
mirum In quiduo. 7 Pstatu et
muat. quando pstat. Illos uos
promissu etia dubiatu In quiduo.

Et huc eto cuius nomen ucepta.

Et ego abruum dm pstatu signifi
cubia quia uocat et origo
hominum. 7 Isaac ppr
significubia quibus quidui
celat. scia. 7 Jacob subplun
auctu Inat pstatu. si beqod
In otu plunatum nuscant
fruaru ad pstatu. si bequod
posatu fruaru uat deceperia. 7
Isac pstatu scilicet et quo
suna nua duodecim puaru.
que etia etia In duo denario
numero constatua.

Unde et duo decim aris scilicet
dicuntur. 7 Scilicet uis uidens dm. 7
Iunc enim hoc nomen Jacob
ucepta. quando auctu noc et
lucatus uicia In etatune

Ubi Jacob lucatus
cum angelo.